РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯБЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВЯКОВЛЕВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГАБЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
(двадцать первое (внеочередное) заседание Совета депутатов второго созыва)

РЕШЕНИЕ
13 января 2025 года № 6

О штатном расписании Советадепутатов Яковлевскогомуниципального округаБелгородской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправленияв Российской Федерации», Уставом Яковлевского муниципального округаБелгородской области, Регламентом Совета депутатов Яковлевскогогородского округа, утвержденным решением Совета депутатов Яковлевскогогородского округа от 28 сентября 2018 года № 3 и во исполнение распоряженияГубернатора Белгородской области от 30 октября 2024 года№ 159-р «О внесении изменений в распоряжение Губернатора Белгородскойобласти от 26 декабря 2016 года № 821-р», Совет депутатов Яковлевскогомуниципального округа Белгородской области решил:1. Утвердить штатное расписание Совета депутатов Яковлевскогомуниципального округа Белгородской области (прилагается).2. Признать утратившими силу:- решением Совета депутатов Яковлевского городского округаот 28 сентября 2018 года № 37 «О штатном расписании Совета депутатовЯковлевского городского округа»;- решение Совета депутатов Яковлевского городского округаот 17 октября 2019 года № 10 «О внесении изменений в решение Советадепутатов Яковлевского городского округа от 28 сентября 2018 года № 37»;- решение Совета депутатов Яковлевского городского округаот 26 ноября 2019 года № 15 «О внесении изменений в решение Советадепутатов Яковлевского городского округа от 28 сентября 2018 года № 37»;

2
- решение Совета депутатов Яковлевского городского округаот 28 января 2020 года № 10 «О внесении изменений в решение Советадепутатов Яковлевского городского округа от 28 сентября 2018 года № 37«О штатном расписании Совета депутатов Яковлевского городского округа»;- решение Совета депутатов Яковлевского городского округаот 30 октября 2020 года №11 «О внесении изменений в решение Советадепутатов Яковлевского городского округа от 28 сентября 2018 года №37«О штатном расписании Совета депутатов Яковлевского городского округа»;- решение Совета депутатов Яковлевского городского округаот 29 декабря 2020 года № 18 «О внесении изменений в решение Советадепутатов Яковлевского городского округа от 28 сентября 2018 года № 37«О штатном расписании Совета депутатов Яковлевского городского округа»;- решение Совета депутатов Яковлевского городского округаот 31 марта 2021 года № 2 «О внесении изменений в решение Совета депутатовЯковлевского городского округа от 28 сентября 2018 года № 37 «О штатномрасписании Совета депутатов Яковлевского городского округа»;- решение Совета депутатов Яковлевского городского округаот 28 декабря 2021 года № 23 «О внесении изменений в решение Советадепутатов Яковлевского городского округа от 28 сентября 2018 года № 37«О штатном расписании Совета депутатов Яковлевского городского округа»;- решение Совета депутатов Яковлевского городского округаот 29 сентября 2023 года № 12 «О внесении изменений изменений в решениеСовета депутатов Яковлевского городского округа от 28 сентября 2018 года№ 37 «О штатном расписании Совета депутатов Яковлевского городскогоокруга»;- решение Совета депутатов Яковлевского городского округаот 25 марта 2024 года № 4 «О внесении изменений в решение Совета депутатовЯковлевского городского округа от 28 сентября 2018 года № 37 «О штатномрасписании Совета депутатов Яковлевского городского округа»;- решение Совета депутатов Яковлевского городского округаот 03 октября 2024 года № 8 «О внесении изменений в решение Советадепутатов Яковлевского городского округа от 28 сентября 2018 года № 37«О штатном расписании Совета депутатов Яковлевского городского округа».3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятияи распространяет свое действие на правоотношения, возникшиес 01 января 2025 года.4. Разместить настоящее решение на официальном сайте органовместного самоуправления Яковлевского муниципального округа Белгородскойобласти в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатовЯковлевского муниципального округа О.В. Мевша

3

Приложениек решению Совета депутатовЯковлевского муниципального округаБелгородской областиот 13 января 2025 года № 6

Штатное расписаниеСовета депутатов Яковлевского муниципального округаБелгородской области

№
п/п

Должность Кол-во ед. Должностнойоклад, руб.
1. Руководитель аппарата Советадепутатов Яковлевскогомуниципального округаБелгородской области

1 18720

2. Начальник организационно-правового отдела аппаратаСовета депутатов Яковлевскогомуниципального округаБелгородской области

1 12203

ИТОГО: 2 30923